	
Anexa nr. 23
la Documentația standard nr._____

din “____” ________ 20___

Specificații de preț 

	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Procedura de achiziție : nr. __________ din_________

	
	Obiectul achiziției:  Achiziționarea serviciilor de evaluare/reevaluare a imobilizărilor corporale (mijloacelor fixe) „TERMOELECTRICA” S.A. REPETAT

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Termen de achitare
	Discount
% 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Lotul 1. 
	
	
	

	71300000-1
	Servicii de evaluare/reevaluare a imobilizărilor corporale (mijloacelor fixe).
	Unit.
	Conform anexei
	
	
	
	
	Termenul de prezentare a raportului de evaluare va constitui 40 de zile din data semnării contractului.
	Pînă la 90 de zile din data facturării

	

	
	Total general lot. Nr. 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	



